㊢

岡山県後期高齢者医療広域連合

議会議員選挙選挙長告示第６号

令 和 ６ 年 ７ 月 １ 日

 令和６年６月１１日岡山県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙選挙長告示第５号の岡

山県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙において、届出のあった候補者の総数が選挙す

べき議員の数を超えないため、岡山県後期高齢者医療広域連合議会の議員の選挙に関する

規則（平成１９年岡山県後期高齢者医療広域連合規則第１号）第１０条第１項の規定によ

り投票は行わないこととし、当該選挙の当選人となった者の氏名及び公職等の種類は次の

とおりであるので、同条第３項の規定により告示する。

岡山県後期高齢者医療広域連合議会議員選挙選挙長  門 田 和 宏

  当 選 人

氏    名 公職等の種類

大森 雅夫 岡山市長